
 
 

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 

Boleslavská 98/6, 293 06 Kosmonosy, Česká republika 
IČ: 25620886, DIČ: CZ699001947 
tel.: +420 326 712 011, fax: +420 326 712 015 
www.arriva-strednicechy.cz 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 55481 

 

 

AKTUÁLNÍ INFORMACE ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o. 

13. 7. 2016 

 

 

Rekonstrukce křižovatky u Plaz zdržuje provoz autobusů 

 

Od středy 13. července prochází křižovatka na silnici I/16 u obce Plazy opravou povrchu. Provoz je řízen 

kyvadlově semafory a zastávka Plazy, u mlýna může být dočasně posunuta o několik metrů na jiné místo 

v závislosti na postupu stavebních prací.  

 

Autobusové linky, které míří z města automobilů ve směru k Březnu a dále na Semčice, Dolní Bousov, 

Sobotku nebo Libáň, se dostávají do výrazného zdržení kvůli tvorbě kolon už od obce Židněves nebo Řepov. 

 

Dopravce Arriva Střední Čechy žádá cestující, aby omluvili případné zpoždění autobusu kvůli těmto 

komplikacím. Ve středu dopoledne, kdy není špičkový provoz, hlásily některé spoje i 20 minut zpoždění.  

 

Stavební práce mají skončit s celozávodní dovolenou v automobilce Škoda v neděli 24. července.  

 

 

 

Uzavírka přejezdu v Dolním Bousově změní dočasně trasy čtyř linek 

 

Od pondělí 18. do pátku 22. července změní uzavírka železničního přejezdu v Dolním Bousově v ulici 

V Lipkách provoz čtyř regionálních linek. Kvůli jeho opravě nebude možné projet přímo po silnici II/279 

z Dolního na Horní Bousov. Linky na Sobotku, Mnichovo Hradiště, Přepeře, Kamenici nebo Libáň pojedou 

v objízdné trase a po dobu omezení vynechají zastávku Dolní Bousov, V Lipkách. Jako náhradní stanici 

mohou použít cestující zastávku Dolní Bousov, náměstí.  

 

Jednotlivé spoje, kterých se uzavírka dotkne, mohou jet o několik minut zpožděné kvůli delší náhradní trase. 

 

 

 

 

Přeji klidné léto 

 

 

Jan Holub 

manažer osobní dopravy www.arriva-strednicechy.cz 

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. www.facebook.com/arrivasc 

http://www.arriva-strednicechy.cz/
http://www.facebook.com/arrivasc

